
ALLIANCE IZIPIZI LALOUBERE
GOLF L'HIPPODROME DE LALOUBERE - 30.09.2024

Format de compétition
Pro-Am - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BELLAN, Louis BIARRITZ PRO 62 62

NAURY, Jerome ESPALAIS 18,0

2 --- PARGADE, Laurent MEDOC PRO 65 65

GALLO, Laurent CHU SPORTS 7,4

3 --- CORNUT, Bertrand PGA PRO 67 67

FRION, Laurent LA PORCELAINE 8,4

4 --- DA SILVA RAMOS, Nelson BIARRITZ PRO 68 68

SOUSTRE, Nadine BORDEAUX CAMEYRAC 6,3

5 --- DANGUY DES DESERTS, Arnaud PGA PRO 68 68

GUERIN DE LA HOUSSAY, Gérard LALOUBERE 10,0

6 --- COIFFARD, Nicolas MIMIZAN PRO 69 69

BLAEVOET, Philippe MIMIZAN 9,8

7 --- RODELLAR, Matthieu PGA PRO 72 72

STROUGAR, Marianne LALOUBERE 14,1

8 --- HEUGAS, Philippe PGA PRO 73 73

CASTAGNET, Lionel PAU GOLF CLUB 7,6

9 --- LESPINASSE, Léo PGA PRO 73 73

BERGER, Patrick LALOUBERE 18,0

10 --- MANCEAU, Damien TARBES TUMULUS PRO 73 73

COMBES, Jean-Jacques TARBES TUMULUS 4,1

11 --- PORRO, Thierry PGA PRO 74 74

COMBY, Bernadette LALOUBERE 21,0

12 --- LESPINASSE, Catherine PGA PRO 74 74

VIVIANI, Liliane CH. PALLANNE 11,6

13 --- MARSAL, Nicolas BARTHE PRO 74 74

HOUSSIAUX, Cedric MAKILA 18,0

14 --- AUTHIER, Cedric PGA PRO 75 75

MAISONNEUVE, Pierre VILLENEUVE/LOT 18,0
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15 --- SOIBAHA, Abdou UGOLF LA RAMEE PRO 77 77

MALLET, Serge PAU ARTIGUELOUVE 13,2

16 --- CANIZARES, Laurent BAGANAIS PRO 89 89

CONVENT, Jean Jacques VALESCURE 13,1

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 BELLAN, Louis BIARRITZ PRO 54 54

NAURY, Jerome ESPALAIS 18,0

2 --- DANGUY DES DESERTS, Arnaud PGA PRO 64 64

GUERIN DE LA HOUSSAY, Gérard LALOUBERE 10,0

3 --- DA SILVA RAMOS, Nelson BIARRITZ PRO 65 65

SOUSTRE, Nadine BORDEAUX CAMEYRAC 6,3

4 --- PARGADE, Laurent MEDOC PRO 65 65

GALLO, Laurent CHU SPORTS 7,4

5 --- CORNUT, Bertrand PGA PRO 65 65

FRION, Laurent LA PORCELAINE 8,4

6 --- RODELLAR, Matthieu PGA PRO 67 67

STROUGAR, Marianne LALOUBERE 14,1

7 --- COIFFARD, Nicolas MIMIZAN PRO 67 67

BLAEVOET, Philippe MIMIZAN 9,8

8 --- HEUGAS, Philippe PGA PRO 69 69

CASTAGNET, Lionel PAU GOLF CLUB 7,6

9 --- LESPINASSE, Catherine PGA PRO 69 69

VIVIANI, Liliane CH. PALLANNE 11,6

10 --- MANCEAU, Damien TARBES TUMULUS PRO 71 71

COMBES, Jean-Jacques TARBES TUMULUS 4,1

11 --- LESPINASSE, Léo PGA PRO 72 72

BERGER, Patrick LALOUBERE 18,0

12 --- SOIBAHA, Abdou UGOLF LA RAMEE PRO 73 73

MALLET, Serge PAU ARTIGUELOUVE 13,2

13 --- AUTHIER, Cedric PGA PRO 73 73

MAISONNEUVE, Pierre VILLENEUVE/LOT 18,0

14 --- PORRO, Thierry PGA PRO 74 74

COMBY, Bernadette LALOUBERE 21,0

15 --- MARSAL, Nicolas BARTHE PRO 74 74

HOUSSIAUX, Cedric MAKILA 18,0

16 --- CANIZARES, Laurent BAGANAIS PRO 84 84
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CONVENT, Jean Jacques VALESCURE 13,1

Mixte | Stroke play - Brut / 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BELLAN, Louis BIARRITZ PRO 65 65

2 --- PARGADE, Laurent MEDOC PRO 66 66

3 --- CORNUT, Bertrand PGA PRO 68 68

4 --- COIFFARD, Nicolas MIMIZAN PRO 70 70

5 --- DA SILVA RAMOS, Nelson BIARRITZ PRO 73 73

6 --- RODELLAR, Matthieu PGA PRO 73 73

7 --- LESPINASSE, Léo PGA PRO 73 73

8 --- PORRO, Thierry PGA PRO 74 74

9 --- MARSAL, Nicolas BARTHE PRO 74 74

10 --- DANGUY DES DESERTS, Arnaud PGA PRO 74 74

11 --- AUTHIER, Cedric PGA PRO 75 75

12 --- LESPINASSE, Catherine PGA PRO 77 77

13 --- SOIBAHA, Abdou UGOLF LA RAMEE PRO 77 77

14 --- HEUGAS, Philippe PGA PRO 79 79

15 --- MANCEAU, Damien TARBES TUMULUS PRO 80 80

16 --- CANIZARES, Laurent BAGANAIS PRO 87d 87d

Page 3 sur 3
02.10.2024 11:08

Total :  80 joueurs


